Värdetidpunkt Värdetidpunkt är 2025-01-22.  

Objektstyp Inom värderingsobjektet bedrivs olika typer av verksamheter.  

Marknadsvärde Mot bakgrund av vad som redovisas i värdeutlåtandet bedöms marknadsvärdet av 

värderingsobjektet vid värdetidpunkten till: 

18 500 000 kr 

Arton miljoner femhundratusen kronor 

Resulterande 

nyckeltal 

Marknadsvärde / m² 4 106

Marknadsvärde / taxeringsvärde  -   

Bruttokapitalisering, år 1 4,7

(marknadsvärde / årshyra år 1)

Direktavkastning, initialt driftnetto 7,45%

(aktuellt driftnetto / marknadsvärde)

[...]

Avkastningsmetoden      cirka 18 500 000 kronor 

I den sammanlagda marknadsvärdebedömningen beaktas resultatet från båda metoderna. 

Marknadsvärde 

Mot bakgrund av vad som redovisats i värdeutlåtandet bedöms marknadsvärdet av värderingsobjektet vid 

värdetidpunkten 2025-01-22 till: 

18 500 000 kr 

Arton miljoner femhundratusen kronor 

vilket ger följande beräknade nyckeltal: 

Marknadsvärde / m² 4 106

Marknadsvärde / taxeringsvärde  -   

Bruttokapitalisering, år 1 4,7

(marknadsvärde / årshyra år 1)

Direktavkastning, initialt driftnetto 7,45%

(aktuellt driftnetto / marknadsvärde)